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Generalitat de Catalunya

Departament d’Educació

Institut d’Educació Secundària i Superior

d’Ensenyaments Professionals

Esteve Terradas i Illa

Coordinació de Qualitat

REGISTRE DE PROVEÏDORS HOMOLOGATS


	Raó social 
	Adreça 
	Població
 
	NIF 
	Producte o
servei
	Facturació
2.003
	Solvència
tècn-ecòn
	Preus i
cond. econ.
	Facilitat
compra
	Atenció
client
	Qualitat
productes
	Homologació
(mín. 25)
	Sistema Qualitat

certificat?
	Comanda
Satisfactòria
	HOMOLOGAT
	

	ABACUS SCCL
	París 104, pral
	Barcelona
	F 08226714
	Material oficina, didàctic i llibreria
	12.238,43
	10
	7
	10
	4
	8
	39
	
	SÍ
	SÍ
	

	AD HERMA GRUP S.L.
	Concepció Arenal 9
	Barcelona
	B 60843745
	Recanvis automoció, maq., xapa, pint.
	6.147,42
	9
	8
	8
	8
	9
	42
	
	SÍ
	SÍ
	21/10/04

	ARIAS GÓMEZ, JOAN (EFICAZ)
	Abat Escarré, 14
	Sant Boi de L.
	35574163-Y
	Mantreniment material contra incendis
	
	9
	8
	10
	9
	8
	
	
	
	
	30/06/08

	ASSITÈNCIA TÈCNICA CATALANA S.A.
	Zamora 61
	Barcelona
	A584009541
	Manteniment cremadors caldera gas-oil
	
	9
	8
	10
	8
	9
	44
	
	SI
	SI
	30/06/08

	BASE 2
	Miquel Romeu 25
	L'Hospitalet de L.
	B 62395967
	Material audiovisual
	13.118,04
	7
	9
	7
	9
	9
	41
	
	SÍ
	SÍ
	

	BRUFAU JUNYENT, MARC
	Dr. Pujades 120, 3E
	Igualada
	46784432V
	Professor curs ocupacional
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22/07/08



	CALCULMOBIL S.L.
	Mestre Joan Corrales, 49
	Esplugues de L.
	B 59126169
	Consumibles i màquines oficina
	6.194,11
	10
	8
	10
	8
	8
	44
	
	SÍ
	SÍ
	

	CANON ESPAñA S.A.
	Gran Via Carles III, 86
	Barcelona
	A 28122125
	Maquinaria reprografia
	6.070,30
	8
	9
	10
	8
	9
	44
	
	SÍ
	SÍ
	

	CENTRE DE TELECOM. I TI
	Ciències 149
	L'Hospitalet de L.
	Q 5856338 H
	Comunicacions telefonia
	5.628,11
	10
	10
	10
	8
	10
	48
	
	SÍ
	SÍ
	

	COEXPRO S.A.
	Sant Antoni M Claret 132
	Barcelona
	A 58229204
	Maquinari informàtica
	13.871,16
	
	
	
	
	
	0
	
	SÍ
	SÍ
	

	DIMANLAB
	Av. Bon Pastor 159-163
	Sant Adrià del Besós
	B61091245
	Construcció integral de laboratoris
	
	10
	8
	9
	9
	9
	45
	
	SÍ
	SÍ
	14/04/08



	ELECTRO-GRAF SCCL
	Covadonga 261
	Sabadell
	F 61020863
	Maquinari informàtica
	20.736,91
	10
	8
	10
	9
	9
	46
	
	SÍ
	SÍ
	

	ENDESA ENERGIA S.A.
	Ribera del Loira 60
	Madrid
	A 81948077
	Subministrament elèctric
	
	10
	9
	10
	8
	9
	46
	SÍ
	SÍ
	SÍ
	

	FCO. BALLESTEROS
	Riu Onyar 34
	Vallirana
	75335304 T
	Treballs construcció
	3.524,89
	10
	8
	10
	9
	9
	46
	
	SÍ
	SÍ
	

	FERRETERIA ROVIRA
	Rubió i Ors 51
	Cornellà de L.
	B 08197899
	Materia ferreteria
	9.131,69
	10
	8
	10
	9
	9
	46
	
	SÍ
	SÍ
	

	FERTRANS S.L.
	Domènech i Montaner, 10
	Cornellà de L.
	B 08512444
	Materia ferreteria
	22.106,19
	10
	8
	10
	9
	9
	46
	
	SÍ
	SÍ
	

	FESTO PNEUMÀTIC SA
	Gran Via 159
	L'Hospitalet de L.
	A 08270084
	Material pneumàtica
	3.558,51
	10
	8
	10
	9
	10
	47
	
	SÍ
	SÍ
	

	IDGRUP S.A.
	Rda. Gral Mitre 69-71
	Barcelona
	A 59367458
	Material informàtic entorn MAC
	0
	5
	6
	6
	5
	7
	29
	
	SÍ
	NO
	

	INSTAL BAIX SCP
	Francesc Layret 36
	Cornellà de L.
	G 61109823
	Instal.lacions electricitat i lampist.
	35.652,09
	10
	8
	10
	9
	9
	46
	
	SÍ
	SÍ
	

	J. SALVADOR (Futuro Decor.)
	Rubió i Ors 32
	Cornellà de L.
	38027132 J
	Material adrogueria i pintura
	3.836,11
	10
	9
	10
	9
	10
	48
	
	SÍ
	SÍ
	

	KILUZ INSTALACIONES S.L.
	Rector Joanic 84
	Sant  Andreu de la Barca
	B61882692
	Manteniment caldera gas-oil
	
	9
	8
	9
	9
	8
	43
	
	SI
	SI
	30/06/08

	LAN COMPUTER S.L.
	Nicaragua 78
	Barcelona
	B 60819935
	Maquinari informàtica
	3.286,32
	8
	8
	10
	9
	9
	44
	
	SÍ
	SÍ
	

	MANZANO MARTÍNEZ, CLEMENCIA
	Agramunt, 30
	Rubí
	46522651F
	Professora curs ocupacional
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SI
	22/07/08

	MASTER COMPUTER
	Avda. del Parc 20 bis
	Cornellà de L.
	A 58133661
	Maquinari informàtica
	5.925,56
	8
	8
	10
	9
	9
	44
	
	SÍ
	SÍ
	

	NET EXPRES SL.
	Laureà Miró 286
	Sant Feliu de L.
	B 08672321
	Servei neteja
	72.778,22
	9
	9
	10
	10
	8
	46
	
	SÍ
	SÍ
	

	OCE-ESPAñA S.A.
	Bussiness Park Mar Blau
	El Prat de L.
	A 60799061
	Paper
	5.156,29
	7
	10
	10
	9
	9
	45
	
	SÍ
	SÍ
	

	OFIPRIX
	Cra. Barcelona 34, Ronda Sur 1.13
	Barberà del V.
	B 61329645
	Mobiliari oficina
	11.191,40
	8
	8
	10
	8
	9
	43
	
	SÍ
	SÍ
	

	ORTEGA SOLANO, JULIO CÉSAR
	Espronceda 197, 3A 2a
	Barcelona
	40977878C
	Professor curs ocupacional
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SI
	24/07/08



	PRODUCTOS BALUMCO S.A.
	Pau Casals 96
	L'Hospitalet de L.
	A 59910943
	Material alumini i complements
	12.372,91
	8
	9
	10
	9
	9
	45
	
	SÍ
	SÍ
	

	REPROGRAFIA INDUSTRIAL DE CATALUNYA S.A.
	Pagesia022-24
	Rubí
	B58430380
	Comercialització, manteniment d’equips digitals multifunció (copiadores)
	
	7
	7
	6
	6
	7
	33
	SÍ
	SÍ
	SI
	15/04/08

	S.G.A.B. S.A. 
	Passig de Sant Joan 39
	Barcelona
	A 08000234
	Subministrament aigua
	6.599,11
	10
	7
	10
	8
	10
	45
	
	SÍ
	SÍ
	

	SAN ILDEFONSO S.L.
	Campfaso 48
	Cornellà de L.
	B 58037037
	Recanvis automoció
	4.660,06
	10
	8
	10
	9
	10
	47
	
	SÍ
	SÍ
	

	SERI-SERVICES S.L.
	Treball 74, baixos
	Barcelona
	B59126862
	Materials, maquinària i serveis serigràfics
	
	6
	6
	7
	8
	8
	35
	
	
	SÍ
	15/04/08

	SERRA GRAU S.A.
	Passeig de Gràcia 22
	Barcelona
	A 08484768
	Material audiovisual
	4.740,70
	10
	8
	6
	9
	10
	43
	
	SÍ
	
	

	SISTEMAS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS S.L.
	Ferrocarrils Catalans 97-117 Oficina 10
	Cornellà de Llobregat
	B62968409
	Serveis Informàtics
	
	9
	3
	5
	5
	7
	29
	
	SÍ
	
	7/07/08



	TORRASPAPEL S.A.
	Llull, 131
	Barcelona
	A58781402
	Suports paperers
	
	8
	7
	8
	6
	
	29
	SÍ
	SÍ
	SÍ
	8/07/09



	WÜRTZ ESPAÑA S.A.
	Joiers 21 Pol. Ind. Riera de Caldes
	Palau-solità i Plegamans
	A08472276
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20/04/08


L'administrador

Víctor Estadella Esterri

Cornellà de L., 9 de juliol de 2009
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